
 
 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 18 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 1 194 023,15 zł w tym: dochody bieżące – 

1 194 023,15 zł, a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 21 362,00 zł w tym; dochody bieżące - 
21 362,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 145 646 391,15  zł w tym: 
dochody bieżące – 129 921 467,15 zł, dochody majątkowe – 15 724 924,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 439 473,15 zł w tym: wydatki bieżące – 1 289 473,15 zł, 
wydatki majątkowe - 150 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 266 812,00  zł w tym: wydatki 
bieżące – 266 812,00 zł, w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2025 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej  uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 14 - dotacje udzielane z budżetu Gminy  Jabłonka w roku 
2025 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 153 895 551,10 z tego: 

- wydatki bieżące – 125 931 212,10  zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  -109 734 570,16 zł z tego na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 307 280,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 40 427 290,16 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 703 233,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 415 346,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 358 062,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1059



5) obsługa długu – 720 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 27 964 339,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 27 964 339,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1059



Dział Rozdział

1 2

600

60016

750

75011

852

85203

85219

85295

855

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

111 023,00

269 085,15

111 023,00

157 179,00

157 179,00

883,15

883,15

90,00

90,00

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej 125 844,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

121 344,00 0,00

14 412,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 0,00

Rodzina 6 009 028,00 0,00

Transport i łączność 90 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 90 000,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

612 441,00 -21 362,00

Urzędy wojewódzkie 283 941,00 -21 362,00

283 641,00 -21 362,00

278 523,00

1 072 233,00

283 023,00

15 295,15

5 295,15

6 009 118,00

90,00

1 014 848,00924 848,00

924 848,00 1 014 848,00

924 848,00 924 848,00

0,00 591 079,00

0,00 262 579,00

0,00 262 279,00

1 849 953,15

1 072 533,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 580 868,00 0,00

Ośrodki wsparcia 961 510,00 0,00

961 210,00 0,00

§

3

2700

2010

2010

2030

2010

Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/86/2025 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1059



90,00

15 724 924,000,00

0,00 3 004 924,00

1 194 023,15 145 646 391,15

0,00 3 251 924,00

90,00

129 921 467,15

247 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

bieżące razem: 128 748 806,00 -21 362,00 1 194 023,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

247 000,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 724 924,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

3 004 924,00 0,00

Ogółem: 144 473 730,00 -21 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 251 924,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1059



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

12 181 659,00 3 299 000,00 3 299 000,00 0,00 3 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 882 659,00 8 882 659,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 848,00 924 848,00 924 848,00 0,00 924 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 106 507,00 4 223 848,00 4 223 848,00 0,00 4 223 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 882 659,00 8 882 659,00 0,00

4 099 000,00 2 644 000,00 2 644 000,00 0,00 2 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 848,00 924 848,00 924 848,00 0,00 924 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 023 848,00 3 568 848,00 3 568 848,00 0,00 3 568 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00

25 464 645,01 11 492 965,01 10 952 965,01 8 663 553,00 2 289 412,01 5 000,00 288 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 971 680,00 13 971 680,00 0,00

-21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 443 283,01 11 471 603,01 10 931 603,01 8 642 191,00 2 289 412,01 5 000,00 288 000,00 247 000,00 0,00 0,00 13 971 680,00 13 971 680,00 0,00

283 641,00 283 641,00 283 641,00 283 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 279,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 465 505,94 69 465 505,94 64 369 349,00 52 913 651,00 11 455 698,00 2 800 000,00 2 185 094,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 450,00 -7 450,00 -7 450,00 -7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 450,00 57 450,00 57 450,00 7 450,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

69 665 505,94 69 515 505,94 64 419 349,00 52 913 651,00 11 505 698,00 2 800 000,00 2 185 094,00 111 062,94 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

47 148 364,00 47 148 364,00 44 865 416,00 37 897 178,00 6 968 238,00 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 148 214,00 47 148 214,00 44 865 266,00 37 897 028,00 6 968 238,00 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 312 486,00 5 312 486,00 3 895 036,00 3 266 372,00 628 664,00 1 280 000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

5 462 486,00 5 312 486,00 3 895 036,00 3 266 372,00 628 664,00 1 280 000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

wydatki budżetu na rok 2025

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wnie
sienie
wkład

ów
do

spółe
k

praw
a

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16 18

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4 936 377,00

4 936 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

801

80101

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/86/2025 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1059



1 374 690,00 1 374 690,00 753 900,00 693 376,00 60 524,00 600 000,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 990,00 1 381 990,00 761 200,00 700 676,00 60 524,00 600 000,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 668 773,00 3 668 773,00 3 458 773,00 3 241 639,00 217 134,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 661 623,00 3 661 623,00 3 451 623,00 3 234 489,00 217 134,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 542,94 476 542,94 365 480,00 7 000,00 358 480,00 0,00 0,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 542,94 526 542,94 415 480,00 7 000,00 408 480,00 0,00 0,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 585 000,00 2 585 000,00 2 577 000,00 288 000,00 2 289 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 585 000,00 2 585 000,00 2 577 000,00 288 000,00 2 289 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 000,00 2 565 000,00 2 557 000,00 280 000,00 2 277 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565 000,00 2 565 000,00 2 557 000,00 280 000,00 2 277 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123 480,99 4 123 480,99 2 509 638,99 1 672 372,00 837 266,99 961 210,00 652 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 085,15 289 085,15 178 062,15 177 179,00 883,15 111 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392 566,14 4 392 566,14 2 667 701,14 1 829 551,00 838 150,14 1 072 233,00 652 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 210,00 961 210,00 0,00 0,00 0,00 961 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 023,00 111 023,00 0,00 0,00 0,00 111 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 233,00 1 072 233,00 0,00 0,00 0,00 1 072 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 256,99 1 850 256,99 1 840 256,99 1 666 372,00 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 179,00 157 179,00 157 179,00 157 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 987 435,99 1 987 435,99 1 977 435,99 1 803 551,00 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 912,00 21 912,00 11 912,00 0,00 11 912,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 795,15 22 795,15 12 795,15 0,00 12 795,15 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 671 915,01 6 671 915,01 1 558 915,01 1 093 740,00 465 175,01 0,00 5 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 672 005,01 6 672 005,01 1 559 005,01 1 093 830,00 465 175,01 0,00 5 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

80195

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

852

85203

85219

85228

85295

855

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

80150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1059



11 622 646,00 11 177 646,00 11 168 026,00 1 183 816,00 9 984 210,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 422 646,00 10 977 646,00 10 968 026,00 1 183 816,00 9 784 210,00 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

2 384 500,00 2 384 500,00 2 379 500,00 761 500,00 1 618 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184 500,00 2 184 500,00 2 179 500,00 761 500,00 1 418 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 722 889,95 124 908 550,95 108 822 932,01 69 171 373,00 39 651 559,01 6 592 210,00 8 415 346,00 358 062,94 0,00 720 000,00 27 814 339,00 27 814 339,00 0,00

-266 812,00 -266 812,00 -266 812,00 -66 812,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 473,15 1 289 473,15 1 178 450,15 202 719,00 975 731,15 111 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

153 895 551,10 125 931 212,10 109 734 570,16 69 307 280,00 40 427 290,16 6 703 233,00 8 415 346,00 358 062,94 0,00 720 000,00 27 964 339,00 27 964 339,00 0,00

0,00

0,00

5 352 377,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 352 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1059



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

801 0,00 150 000,00

80104 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

27 814 339,00 150 000,00

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 150 000,00

Przedszkola 150 000,00

w tym; 150 000,00

wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy Gminnego Przedszkola
Samorządowego w Jabłonce

150 000,00

Razem 27 964 339,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/86/2025 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1059



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 283 641,00 283 641,00 0,00 283 641,00 283 641,00 283 641,00 283 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 362,00 -21 362,00 0,00 -21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 279,00 262 279,00 0,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 641,00 283 641,00 0,00 283 641,00 283 641,00 283 641,00 283 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 362,00 -21 362,00 0,00 -21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 279,00 262 279,00 0,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 262 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 641,00 283 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 362,00 -21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 279,00 262 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 965 622,00 965 622,00 0,00 965 622,00 965 622,00 4 412,00 0,00 4 412,00 961 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 906,15 111 906,15 0,00 111 906,15 111 906,15 883,15 0,00 883,15 111 023,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 077 528,15 1 077 528,15 0,00 1 077 528,15 1 077 528,15 5 295,15 0,00 5 295,15 1 072 233,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 961 210,00 961 210,00 0,00 961 210,00 961 210,00 0,00 0,00 0,00 961 210,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 023,00 111 023,00 0,00 111 023,00 111 023,00 0,00 0,00 0,00 111 023,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 233,00 1 072 233,00 0,00 1 072 233,00 1 072 233,00 0,00 0,00 0,00 1 072 233,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 961 210,00 961 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 023,00 111 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 233,00 1 072 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,15 883,15 0,00 883,15 883,15 883,15 0,00 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje
i zakupy

inwestycyj
ne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust. 1

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/86/2025 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1059



przed zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 883,15 883,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 726 828,00 5 726 828,00 0,00 5 726 828,00 5 726 828,00 726 828,00 675 740,00 51 088,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 726 918,00 5 726 918,00 0,00 5 726 918,00 5 726 918,00 726 918,00 675 830,00 51 088,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 981 438,00 6 981 438,00 0,00 6 981 438,00 6 981 438,00 1 020 228,00 962 131,00 58 097,00 961 210,00 5 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 362,00 -21 362,00 0,00 -21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 -21 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 996,15 111 996,15 0,00 111 996,15 111 996,15 973,15 90,00 883,15 111 023,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 072 072,15 7 072 072,15 0,00 7 072 072,15 7 072 072,15 999 839,15 940 859,00 58 980,15 1 072 233,00 5 000 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85503

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1059



 
 
 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2025 
 

 

dla jednostek   spoza sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie 
zmniejszenie po zmianie 

852 Pomoc społeczna 
0,00 111 023,00 

 111 023,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 
0,00 111 023,00 

 111 023,00 

  
Dotacja celowa  dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodek wsparcia – 
dodatek motywacyjny 

0,00 111 023,00 
 111 023,00 

  
razem 0,00 111 023,00 

 111 023,00 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/86/2025 Rady Gminy Jabłonka z dnia 18 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1059


	UCHWAŁA NR XII/86/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 5
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 5 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-24T14:28:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




